Kehrbesen

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

UKM 2.2

1950

2200

735

870
GSTZ-UKM

+ Mit Spriiheinrichtung und Wassertank

+ Geschiitzer innenliegender Motor

+ Vollautomatische Selbstnachstellung der Kehrwalze

+ Pendelnde Aufhangung fiir ideale Bodenanpassung

+ Geschlossenes Maschinengehduse mit umlaufender
Gummigewebeschiirze zum staubarmen Kehren

+ Einfachste Handhabung und Bedienung

+ Freikehrmodus

+ Hydraulische Entleerung des Sammelbehélters serienméaRig



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSTZ-UKM

Kehrbesen

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSTZ-UKM

Der direkte Weq zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lb

www.facebook.com/ZeppelinRental
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